
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 50586 MAKAR Aleksandra 2869 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 251

2 45740 KULCZYCKA Wanessa 2045 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 235

3 45181 PIEKARCZYK Zuzanna 3204 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 212

4 52477 ROGULSKA Julia 1500 2010 LUKS Chełmno KPM 196

5 45401 CZAJA Julia 797 2010 MRKS Gdańsk POM 184

6 46643 CHRĄCHOL Marika 4400 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 184

7 50180 KWAŚNICKA Zuzanna 2825 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 182

8 53185 KOBOSZ Łucja 1091 2011 Politechnika Rzeszów PKR 170

9 46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1961 2010 MKS Wolavia Wołów DŚL 170

10 49680 ADAMCZYK Natasza 855 2010 LKTS Luboń WLP 160

11 49530 RUCIŃSKA Lena 302 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 160

12 49897 BARTOSZKO Natalia 70 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 158

13 50157 STOSIO Martyna 133 2010 GKTS Gdańsk POM 158

14 49512 GROBELNA Marlena 8327 2010 UKS Witniczanin Witnica LBU 152

15 50881 SMOLAREK Lena 4404 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 145

16 52823 NAWROCKA Aleksandra 5004 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 145

17 48882 PUŁECKA Gabriela 4403 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 145

18 49851 KIERSNOWSKA Natalia 5462 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 142

19 50715 ROGALA Anna 1096 2010 Politechnika Rzeszów PKR 142

20 54022 SONNENBERG Monika 345 2011 Energa KTS Toruń KPM 142

21 51951 HABA Klaudia 1756 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 138

22 47058 BĄK Klaudia 1564 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 135

23 49511 GROBELNA Lena 8326 2010 UKS Witniczanin Witnica LBU 135

24 52097 ILCEWICZ Wiktoria 5223 2011 Krajna Sępólno Kraj. KPM 135

25 49624 SZYMAŃSKA Hanna 7350 2011 UKS Energia Siewierz ŚLS 135

26 51596 SKUZA Karolina 303 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 135

27 51949 HABA Oliwia 1757 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 126

28 48455 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 2027 2010 BOSiR ULKS Barcin KPM 122

29 48721 ROMANOWSKA Lena 2280 2010 KS Ogniwo Chełm LLS 119

30 49898 BARTOSZKO Nicol 1378 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 119

31 51715 BONK Anna 3646 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 119

32 54086 KOWALIK Greta 1494 2012 LUKS Chełmno KPM 116

33 47158 ZAWIŚLAK Lena 3180 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 116

34 50808 CHODYNIECKA Judyta 5614 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 113

35 49412 WIECZOREK Zuzanna 5915 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 113

36 52481 RUDOLF Natasza 1501 2011 LUKS Chełmno KPM 113

37 47060 RATAJCZYK Aleksandra 874 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 110

38 59691 PAVELKO Darina 4575 2010 Chrobry Międzyzdroje ZPM 109

39 55449 PUZIO Lena 3719 2011 UKTS Olimpia Lubsko LBU 102

40 52027 BELICA Nikola 5969 2010 IKTS Broń Radom MAZ 97

41 49701 WIENCEK Oliwia 6442 2011 UKS Return Piaseczno MAZ 97

42 51672 PLESIAK Lena 7303 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 97

43 50385 FORMELA Julia 7668 2010 UKS Remus Miechucino POM 94

44 53787 ZALEWSKA Julia 3905 2011 TKS Granit Strzelin DŚL 94

45 47160 WSZOŁEK Weronika 1638 2010 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 91

46 54708 ZIŃCZUK Olga 5834 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 91

47 50762 SAPA Weronika 3361 2011 LZS Kąkolówka PKR 84

48 56215 ZAWADKA Kaja 6574 2011 ZKS Zielona Góra LBU 73

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 MAKAR Aleksandra 3:1 3:2 3:0 3:0 3:1 10
2 2-5 1 7,-10,8,7 13,8,-8,-8,5 8,7,5 8,7,5 -8,4,1,7 15:4
3 3-6 2 KOBOSZ Łucja 1:3 3:0 2:3 3:0 3:0 8
1 2-4 8 -7,10,-8,-7 9,6,9 8,6,-5,-6,-4 5,7,12 9,8,6 12:6
2 3-5 3 BAZYLEWSKA Zuzanna 2:3 0:3 3:2 3:2 3:2 8
3 1-6 9 -13,-8,8,8,-5 -9,-6,-9 -9,3,-17,8,5 8,-5,-8,10,8 -9,-9,6,6,8 11:12
1 1-3 4 NAWROCKA Aleksandra 0:3 3:2 2:3 3:1 3:0 8
2 4-5 16 -8,-7,-5 -8,-6,5,6,4 9,-3,17,-8,-5 5,-6,9,9 7,6,6 11:9
3 2-6 5 PUŁECKA Gabriela 0:3 0:3 2:3 1:3 3:1 6
1 1-2 17 -8,-7,-5 -5,-7,-12 -8,5,8,-10,-8 -5,6,-9,-9 4,8,-9,3 6:13
2 3-4 6 ILCEWICZ Wiktoria 1:3 0:3 2:3 0:3 1:3 5
3 5-6 24 8,-4,-1,-7 -9,-8,-6 9,9,-6,-6,-8 -7,-6,-6 -4,-8,9,-3 4:15
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 KULCZYCKA Wanessa 3:0 1:3 3:0 3:0 3:0 9
5 2-5 2 2,6,5 -8,4,-7,-5 9,5,11 8,5,9 6,4,1 13:3
6 3-6 2 KWAŚNICKA Zuzanna 0:3 0:3 2:3 3:1 0:3 6
4 2-4 7 -2,-6,-5 -7,-5,-9 -10,6,-9,9,-8 -6,6,11,3 -7,-8,-9 5:13
5 3-5 3 ADAMCZYK Natasza 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 10
6 1-6 10 8,-4,7,5 7,5,9 7,5,12 6,7,4 6,9,7 15:1
4 1-3 4 SMOLAREK Lena 0:3 3:2 0:3 3:2 3:1 8
5 4-5 15 -9,-5,-11 10,-6,9,-9,8 -7,-5,-12 10,-5,-7,13,9 7,-9,5,5 9:11
6 2-6 5 KIERSNOWSKA Natalia 0:3 1:3 0:3 2:3 3:2 6
4 1-2 18 -8,-5,-9 6,-6,-11,-3 -6,-7,-4 -10,5,7,-13,-9 8,-10,6,-9,4 6:14
5 3-4 6 GROBELNA Lena 0:3 3:0 0:3 1:3 2:3 6
6 5-6 23 -6,-4,-1 7,8,9 -6,-9,-7 -7,9,-5,-5 -8,10,-6,9,-4 6:12
4 1-5

5 2-3

6 4-6

4 mar 17:00

UKS Witniczanin Witnica

4 mar 17:00

4 mar 09:15

4 mar 10:05

4 mar 13:30

5

4 mar 14:20

UKS TS Ósemka Białystok

4

1LKTS Luboń

3MKS Rokita Brzeg Dolny

grupa 2 -  I kategoria

2Gorzovia Gorzów Wlkp.

6UKS MOSiR Dukla

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

grupa 1 -  I kategoria

1MLKS Nurt Przemyśl

3Orzeł Wysocko Wielkie

5MKS Rokita Brzeg Dolny

2Politechnika Rzeszów

4MKS Wolavia Wołów

4 mar 09:15

4 mar 10:05

4 mar 13:30

14:204 mar

6
Krajna Sępólno Kraj.



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 PIEKARCZYK Zuzanna 3:2 3:0 3:0 3:0 3:0 10
8 2-5 3 2,10,-5,-10,6 9,10,5 5,8,4 10,11,9 7,9,2 15:2
9 3-6 2 CHRĄCHOL Marika 2:3 3:2 3:0 3:0 3:0 9
7 2-4 6 -2,-10,5,10,-6 -7,7,-4,9,9 4,9,9 8,2,9 6,7,4 14:5
8 3-5 3 RUCIŃSKA Lena 0:3 2:3 3:1 3:0 3:0 8
9 1-6 11 -9,-10,-5 7,-7,4,-9,-9 3,-9,6,8 3,13,7 10,2,5 11:7
7 1-3 4 GROBELNA Marlena 0:3 0:3 1:3 2:3 3:1 6
8 4-5 14 -5,-8,-4 -4,-9,-9 -3,9,-6,-8 7,5,-10,-8,-9 -8,5,7,9 6:13
9 2-6 5 ROGALA Anna 0:3 0:3 0:3 3:2 3:2 7
7 1-2 19 -10,-11,-9 -8,-2,-9 -3,-13,-7 -7,-5,10,8,9 9,6,-3,-9,16 6:13
8 3-4 6 BĄK Klaudia 0:3 0:3 0:3 1:3 2:3 5
9 5-6 22 -7,-9,-2 -6,-7,-4 -10,-2,-5 8,-5,-7,-9 -9,-6,3,9,-16 3:15
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 ROGULSKA Julia 1:3 3:1 3:0 3:1 3:0 9
11 2-5 4 -7,9,-9,-9 12,-10,6,5 8,11,7 4,7,-5,8 4,6,4 13:5
12 3-6 2 CZAJA Julia 3:1 2:3 3:1 3:2 3:0 9
10 2-4 5 7,-9,9,9 7,-7,-12,8,-4 3,15,-6,4 6,-8,-9,7,9 10,8,4 14:7
11 3-5 3 BARTOSZKO Natalia 1:3 3:2 1:3 3:1 3:2 8
12 1-6 12 -12,10,-6,-5 -7,7,12,-8,4 -11,9,-5,-5 -8,9,6,11 -6,3,-7,9,6 11:11
10 1-3 4 STOSIO Martyna 0:3 1:3 3:1 3:1 3:0 8
11 4-5 13 -8,-11,-7 -3,-15,6,-4 11,-9,5,5 -11,11,11,8 8,7,9 10:8
12 2-6 5 SONNENBERG Monika 1:3 2:3 1:3 1:3 3:1 6
10 1-2 20 -4,-7,5,-8 -6,8,9,-7,-9 8,-9,-6,-11 11,-11,-11,-8 -7,8,8,6 8:13
11 3-4 6 HABA Klaudia 0:3 0:3 2:3 0:3 1:3 5
12 5-6 21 -4,-6,-4 -10,-8,-4 6,-3,7,-9,-6 -8,-7,-9 7,-8,-8,-6 3:15
10 1-5

11 2-3

12 4-6

6
RKS Cukrownik Chybie

grupa 3 -  I kategoria

4 mar 09:15
1MKS Skawa Wadowice

2
4 mar 10:05

MKS Rokita Brzeg Dolny

3LKS Wel Lidzbark

4 mar 13:30
5

4 mar 14:20

LUKS Chełmno

5Energa KTS Toruń

6
MKS Tarnovia Tarnów

4KS Bronowianka Kraków

3GKTS Gdańsk

UKS Witniczanin Witnica

4Politechnika Rzeszów

4 mar 17:00

4 mar 10:05

4 mar 13:30

4 mar 14:20

4 mar 17:00

grupa 4 -  I kategoria

4 mar 09:15
2

1MRKS Gdańsk



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 SZYMAŃSKA Hanna 3:2 2:3 3:2 0:3 3:0 8
2 2-5 25 -3,7,9,-9,7 4,-10,-5,7,-9 -4,-9,7,6,9 -8,-7,-9 5,6,11 11:10
3 3-6 2 KOWALIK Greta 2:3 2:3 2:3 3:1 3:0 7
1 2-4 32 3,-7,-9,9,-7 3,-6,-8,9,-3 4,-13,-8,7,-9 9,12,-5,8 4,0,3 12:10
2 3-5 3 ZAWIŚLAK Lena 3:2 3:2 3:1 1:3 3:0 9
3 1-6 33 -4,10,5,-7,9 -3,6,8,-9,3 -9,7,9,6 8,-9,-9,-7 6,7,2 13:8
1 1-3 4 BELICA Nikola 2:3 3:2 1:3 1:3 3:0 7
2 4-5 40 4,9,-7,-6,-9 -4,13,8,-7,9 9,-7,-9,-6 -12,-8,8,-9 6,6,2 10:11
3 2-6 5 WIENCEK Oliwia 3:0 1:3 3:1 3:1 3:0 9
1 1-2 41 8,7,9 -9,-12,5,-8 -8,9,9,7 12,8,-8,9 7,4,5 13:5
2 3-4 6 ZAWADKA Kaja 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
3 5-6 48 -5,-6,-11 -4,-0,-3 -6,-7,-2 -6,-6,-2 -7,-4,-5 0:15
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 SKUZA Karolina 0:3 3:0 3:2 3:2 0:3 8
5 2-5 26 -8,-8,-2 10,9,3 8,-9,7,-8,8 -7,5,9,-8,6 -8,-3,-3 9:10
6 3-6 2 BONK Anna 3:0 3:1 0:3 1:3 1:3 7
4 2-4 31 8,8,2 3,-8,8,9 -4,-9,-9 -4,-6,6,-4 4,-8,-6,-8 8:10
5 3-5 3 CHODYNIECKA Judyta 0:3 1:3 3:1 1:3 0:3 6
6 1-6 34 -10,-9,-3 -3,8,-8,-9 -5,2,8,4 -6,-6,8,-9 -5,-7,-9 5:13
4 1-3 4 PUZIO Lena 2:3 3:0 1:3 3:0 3:1 8
5 4-5 39 -8,9,-7,8,-8 4,9,9 5,-2,-8,-4 9,7,10 7,-5,10,5 12:7
6 2-6 5 PLESIAK Lena 2:3 3:1 3:1 0:3 2:3 7
4 1-2 42 7,-5,-9,8,-6 4,6,-6,4 6,6,-8,9 -9,-7,-10 6,11,-9,-10,-10 10:11
5 3-4 6 SAPA Weronika 3:0 3:1 3:0 1:3 3:2 9
6 5-6 47 8,3,3 -4,8,6,8 5,7,9 -7,5,-10,-5 -6,-11,9,10,10 13:6
4 1-5

5 2-3

6 4-6

6
ZKS Zielona Góra

4 mar 13:55

4 mar 14:45

4 mar 17:25

1
LZS Kąkolówka

6UKS Zalew Stepnica

3UKTS Olimpia Lubsko

2LKS Wel Lidzbark

4MKS TS Warta Oborniki

grupa 6 -  II kategoria

4 mar 09:40

5
4 mar 10:30

KTS MOKSiR Zawadzkie

5LUKS Chełmno

2LKS Omega Kleszczów

grupa 5 -  II kategoria

3UKS Energia Siewierz

4IKTS Broń Radom

1

4 mar 17:25

4 mar 10:30

4 mar 09:40

4 mar 13:55

4 mar 14:45

UKS Return Piaseczno



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 HABA Oliwia 3:2 1:3 0:3 3:0 3:0 8
8 2-5 27 -3,-9,6,9,10 -10,-8,8,-7 -7,-16,-7 3,4,6 8,6,8 10:8
9 3-6 2 BARTOSZKO Nicol 2:3 0:3 2:3 3:0 3:2 7
7 2-4 30 3,9,-6,-9,-10 -7,-5,-5 -7,9,8,-8,-8 5,4,2 4,6,-8,-9,4 10:11
8 3-5 3 WIECZOREK Zuzanna 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 10
9 1-6 35 10,8,-8,7 7,5,5 8,9,10 3,4,3 3,13,5 15:1
7 1-3 4 PAVELKO Darina 3:0 3:2 0:3 3:0 2:3 8
8 4-5 38 7,16,7 7,-9,-8,8,8 -8,-9,-10 3,7,5 4,9,-9,-3,-7 11:8
9 2-6 5 FORMELA Julia 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
7 1-2 43 -3,-4,-6 -5,-4,-2 -3,-4,-3 -3,-7,-5 -3,-5,-4 0:15
8 3-4 6 ZIŃCZUK Olga 0:3 2:3 0:3 3:2 3:0 7
9 5-6 46 -8,-6,-8 -4,-6,8,9,-4 -3,-13,-5 -4,-9,9,3,7 3,5,4 8:11
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 2:3 3:0 1:3 3:1 3:0 8
11 2-5 28 6,10,-7,-7,-3 2,7,9 -4,-6,8,-9 9,-9,3,6 2,7,4 12:7
12 3-6 2 ROMANOWSKA Lena 3:2 1:3 1:3 3:0 1:3 7
10 2-4 29 -6,-10,7,7,3 8,-8,-10,-11 -14,13,-8,-8 8,11,6 -17,-9,8,-10 9:11
11 3-5 3 RUDOLF Natasza 0:3 3:1 3:2 0:3 3:1 8
12 1-6 36 -2,-7,-9 -8,8,10,11 6,-8,-7,9,6 -8,-6,-7 -6,7,5,8 9:10
10 1-3 4 RATAJCZYK Aleksandra 3:1 3:1 2:3 3:0 3:2 9
11 4-5 37 4,6,-8,9 14,-13,8,8 -6,8,7,-9,-6 11,8,7 -10,6,-8,10,8 14:7
12 2-6 5 ZALEWSKA Julia 1:3 0:3 3:0 0:3 3:2 7
10 1-2 44 -9,9,-3,-6 -8,-11,-6 8,6,7 -11,-8,-7 12,-10,9,-11,4 7:11
11 3-4 6 WSZOŁEK Weronika 0:3 3:1 1:3 2:3 2:3 6
12 5-6 45 -2,-7,-4 17,9,-8,10 6,-7,-5,-8 10,-6,8,-10,-8 -12,10,-9,11,-4 8:13
10 1-5

11 2-3

12 4-6

4 mar 17:25

4 mar 13:55
1JKTS Jastrzębie-Zdrój

5

4 mar 14:45

TKS Granit Strzelin

6
Skarbek Tarnowskie Góry

4 mar 17:25

grupa 8 -  II kategoria

4 mar 09:40
2BOSiR ULKS Barcin

4
4 mar 10:30

KS Ogniwo Chełm

3LUKS Chełmno

4 mar 13:55
2Chrobry Międzyzdroje

6

4 mar 14:45

UKS Remus Miechucino

5
Słonecz. Stok Białystok

grupa 7 -  II kategoria

4 mar 09:40
3MKS Tarnovia Tarnów

4
4 mar 10:30

KS Bronowianka Kraków

1KS Polonia Śmigiel



runda 2 awans do TG

17-24

1

159 04.03 19:40 S1 3:1 (9,-7,8,6)

17 HABA Klaudia NAWROCKA Aleksandra

151 3:2 (11,-11,-7,3,6)

16

9 1

152 3:0 (8,10,10)

24 KWAŚNIEWSKA Zuzanna KWAŚNIEWSKA Zuzanna

160 04.03 19:40 S2 3:0 (7,9,4)

8

5

161 04.03 19:40 S3 3:1 (3,4,-10,4)

21 KIERSNOWSKA Natalia BARTOSZKO Natalia

153 3:1 (-4,5,6,9)

12

13 1

154 3:1 (10,11,-1,4)

20 RATAJCZYK Aleksandra STOSIO Martyna

162 04.03 19:40 S4 3:1 (12,7,-6,7)

4

3

163 04.03 19:40 S5 3:0 (6,3,2)

19 KWAŚNICKA Zuzanna RUCIŃSKA Lena

155 3:0 (5,6,9)

14

11 1

156 3:0 (3,5,7)

22 PUŁECKA Gabriela PUŁECKA Gabriela

164 04.03 19:40 S6 3:1 (6,-9,6,8)

6

7

165 04.03 19:40 S7 3:0 (9,7,4)

23 SONNENBERG Monika SONNENBERG Monika

157 3:0 (7,7,7)

10

15 1

158 3:1 (9,-5,7,6)

18 BĄK Klaudia BĄK Klaudia

166 04.03 19:40 S8 3:1 (-3,8,8,6)

2

WIENCEK Oliwia (UKS Return Piaseczno)

SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny)

runda 1

25-32

PAVELKO Darina (Chrobry Międzyzdroje)

04.03 18:50 S7

SONNENBERG Monika (Energa KTS Toruń)

BĄK Klaudia (RKS Cukrownik Chybie)

04.03 18:50 S8

PUŁECKA Gabriela (MKS Rokita Brzeg Dolny)

04.03 18:50 S6

ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów)

ROGALA Anna (Politechnika Rzeszów)

GROBELNA Lena (UKS Witniczanin Witnica)

STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark)

SAPA Weronika (LZS Kąkolówka)

04.03 18:50 S5

KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla)

04.03 18:50 S3

KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok)

ILCEWICZ Wiktoria (Krajna Sępólno Kraj.)

04.03 18:50 S4

RATAJCZYK Aleksandra (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków)

SKUZA Karolina (LKS Wel Lidzbark)

HABA Klaudia (MKS Tarnovia Tarnów)

04.03 18:50 S1

WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel)

GROBELNA Marlena (UKS Witniczanin Witnica)

04.03 18:50 S2

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodziczki - turniej barażowy

KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR ULKS Barcin)

NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie)

BAZYLEWSKA Zuzanna (MKS Wolavia Wołów)



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl) 209

201 →a   05.03 09:00 S8 3:0 (4,8,8)

16 BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) MAKAR Aleksandra 213

05.03 10:05 S1 3:2 (-9,8,9,-10,6)

9 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR ULKS Barcin) KULCZYCKA Wanessa KULCZYCKA Wanessa

202 →b   05.03 09:00 S7 3:1 (8,-11,9,7)

8 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.) 215

05.03 11:15 S1 3:1 (9,8,-8,5)

5 CHRĄCHOL Marika (MKS Rokita Brzeg Dolny) 210 KULCZYCKA Wanessa

203 →c   05.03 09:00 S6 3:0 (7,6,10)

12 RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark) RUCIŃSKA Lena CZAJA Julia

05.03 10:05 S3 3:1 (-8,10,5,4)

13 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk) CZAJA Julia

204 →d   05.03 09:00 S5 3:1 (6,4,-8,6)

4 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk)

05.03 12:25 S1 3:1 (9,7,-7,9)

3 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) 211 KULCZYCKA Wanessa

205 →e   05.03 09:00 S4 3:0 (5,7,12)

14 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) PIEKARCZYK Zuzanna 214

05.03 10:05 S4 3:0 (7,10,7)

11 PUŁECKA Gabriela (MKS Rokita Brzeg Dolny) PUŁECKA Gabriela PUŁECKA Gabriela

206 →f   05.03 09:00 S3 3:0 (0,5,10)

6 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno) ADAMCZYK Natasza

05.03 11:15 S2 3:1 (-8,7,9,12)

7 KOBOSZ Łucja (Politechnika Rzeszów) 212

207 →g   05.03 09:00 S2 3:1 (8,4,-7,10)

10 SONNENBERG Monika (Energa KTS Toruń) SONNENBERG Monika ADAMCZYK Natasza

05.03 10:05 S2 3:0 (10,10,9)

15 BĄK Klaudia (RKS Cukrownik Chybie) ADAMCZYK Natasza

208 →h   05.03 09:00 S1 3:0 (7,7,4)

2 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) 333

301 05.03 10:05 S5 3:2 (6,-7,-4,8,9)

b KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR ULKS Barcin) BARTOSZKO Natalia

c CHRĄCHOL Marika (MKS Rokita Brzeg Dolny) CHRĄCHOL Marika

302 05.03 10:05 S6 3:1 (6,-11,8,9)

d STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

e NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) 334

303 05.03 10:05 S7 3:1 (7,6,-6,0)

f ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno) ROGULSKA Julia

g KOBOSZ Łucja (Politechnika Rzeszów) KOBOSZ Łucja

304 05.03 10:05 S8 3:0 (3,8,10)

h BĄK Klaudia (RKS Cukrownik Chybie)
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młodziczki - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 45740 KULCZYCKA Wanessa 2045 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 130

2 49680 ADAMCZYK Natasza 855 2010 LKTS Luboń WLP 121

3-4 45401 CZAJA Julia 797 2010 MRKS Gdańsk POM 105

48882 PUŁECKA Gabriela 4403 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 105

5-8 50586 MAKAR Aleksandra 2869 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 91

49530 RUCIŃSKA Lena 302 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 91

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 3204 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 91

54022 SONNENBERG Monika 345 2011 Energa KTS Toruń KPM 91

9-12 49897 BARTOSZKO Natalia 70 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 79

46643 CHRĄCHOL Marika 4400 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 79

52477 ROGULSKA Julia 1500 2010 LUKS Chełmno KPM 79

53185 KOBOSZ Łucja 1091 2011 Politechnika Rzeszów PKR 79

13-16 48455 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 2027 2010 BOSiR ULKS Barcin KPM 76

50157 STOSIO Martyna 133 2010 GKTS Gdańsk POM 76

52823 NAWROCKA Aleksandra 5004 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 76

47058 BĄK Klaudia 1564 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 76

17-24 51951 HABA Klaudia 1756 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 69

46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1961 2010 MKS Wolavia Wołów DŚL 69

49851 KIERSNOWSKA Natalia 5462 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 69

47060 RATAJCZYK Aleksandra 874 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 69

50180 KWAŚNICKA Zuzanna 2825 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 69

50715 ROGALA Anna 1096 2010 Politechnika Rzeszów PKR 69

49511 GROBELNA Lena 8326 2010 UKS Witniczanin Witnica LBU 69

50881 SMOLAREK Lena 4404 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 69

25-32 49412 WIECZOREK Zuzanna 5915 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 66

49512 GROBELNA Marlena 8327 2010 UKS Witniczanin Witnica LBU 66

51596 SKUZA Karolina 303 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 66

52097 ILCEWICZ Wiktoria 5223 2011 Krajna Sępólno Kraj. KPM 66

50762 SAPA Weronika 3361 2011 LZS Kąkolówka PKR 66

47158 ZAWIŚLAK Lena 3180 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 66

59691 PAVELKO Darina 4575 2010 Chrobry Międzyzdroje ZPM 66

49701 WIENCEK Oliwia 6442 2011 UKS Return Piaseczno MAZ 66

33-36 49624 SZYMAŃSKA Hanna 7350 2011 UKS Energia Siewierz ŚLS 59

55449 PUZIO Lena 3719 2011 UKTS Olimpia Lubsko LBU 59

51949 HABA Oliwia 1757 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 59

52481 RUDOLF Natasza 1501 2011 LUKS Chełmno KPM 59

37-40 52027 BELICA Nikola 5969 2010 IKTS Broń Radom MAZ 56

51672 PLESIAK Lena 7303 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 56

49898 BARTOSZKO Nicol 1378 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 56

48721 ROMANOWSKA Lena 2280 2010 KS Ogniwo Chełm LLS 56

41-44 54086 KOWALIK Greta 1494 2012 LUKS Chełmno KPM 53

51715 BONK Anna 3646 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 53

54708 ZIŃCZUK Olga 5834 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 53

53787 ZALEWSKA Julia 3905 2011 TKS Granit Strzelin DŚL 53

45-48 56215 ZAWADKA Kaja 6574 2011 ZKS Zielona Góra LBU 50

50808 CHODYNIECKA Judyta 5614 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 50

50385 FORMELA Julia 7668 2010 UKS Remus Miechucino POM 50

47160 WSZOŁEK Weronika 1638 2010 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 50
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